
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

 

П Р И К А З 

г. Краснодар 

 «29» августа 2023 г.                                                                     № 491-02    

Об утверждении должностных инструкций в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 84 имени Героя Российской Федерации Яцкова 

Игоря Владимировича  

 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», в целях актуализации документов, регламентирующих 

профессиональную деятельность работников МАОУ СОШ № 84, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить должностные инструкции в МАОУ СОШ № 84 (приложения 1-18): 

- должностную инструкцию заместителя директора по учебно – воспитательной работе; 

- должностную инструкцию заместителя директора по учебно – методической работе; 

- должностную инструкцию заместителя директора по воспитательной работе; 

- должностную инструкцию советника директора по воспитанию; 

- должностную инструкцию социального педагога; 

- должностную инструкцию педагога – организатора; 

- должностную инструкцию педагога дополнительного образования; 

- должностную инструкцию специалиста по закупочной деятельности; 

- должностную инструкцию специалиста по охране труда; 

- должностную инструкцию делопроизводителя; 

- должностную инструкцию специалиста отдела кадров;  

- должностную инструкцию уборщика служебные помещений; 

- должностную инструкцию дворника; 

- должностную инструкцию работника по обслуживанию здания; 

- должностную инструкцию лаборанта; 

- должностную инструкцию педагога – библиотекаря; 

- должностную инструкцию учителя ОБЖ. 

2. Уведомить работников под подпись об утверждении должностных инструкций 

(ответственный – Галецкая И.В., делопроизводитель).  

3. Пономаревой Е.В., ответственной за размещение информации на сайте МАОУ 

СОШ № 84, разместить должностную инструкцию на сайте МАОУ СОШ № 84 в меню 

«Документы».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                           Е.В. Нечаева   

 

 

 

 


		2024-01-22T12:25:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




